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תת”ע 1056/12/13 – מדינת ישראל נגד דוד צור
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

10 מרץ 2014 תת"ע 1056-12-13 מדינת ישראל נ' צור
בפני כב' השופט גיל קרזבום

מדינת ישראל המאשימה
נגד

דוד צור הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד חנא קובטי

ב"כ הנאשם - עו"ד יאיר סטולר

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף משנת 2001 ונהיגה ללא פוליסת ביטוח בת-תוקף, עבירות
מיום 30.10.2013.

המאשימה עתרה למאסר ע"ת, פסילה ממושכת, פסילה ע"ת וקנס, זאת נוכח עברו התעבורתי של הנאשם אשר כולל
32 הרשעות קודמות, ומשך הזמן שבו רישיונו לא היה תקף.

שהוא הנאשם  של  בחייו  הן  חריג,  באירוע  שמדובר  העובדה,  לאור  זאת  הרכיבים,  בכל  להתחשב  ביקש  הנאשם  ב"כ 
תעבורה. עבירת  כל  ביצע  לא  הנאשם   2004 משנת  כי  העובדה,  את  הדגיש  בנוסף  לנכדים.  וסב  צה"ל  של  פנסיונר 

לאחר ששקלתי את חומרת העבירות, נסיבות ביצוען, האינטרס הציבורי והפסיקה הנהוגה, אני סבור כי מתחם העונש
ההולם צריך לכלול פסילה בפועל שלא תפחת מ-6 חודשים ולא תעלה על 14 חודשים וקנס משמעותי.

לקולה אני מביא בחשבון את העובדה שהנאשם לא ביצע כל עבירת תעבורה משנת 2004 ואת טיעוני הסנגור כמפורט
לעיל.
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לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך  1200  ש"ח.

מסכום זה יקוזז הפיקדון בסך 1,000 ₪ אשר הופקד בתיק זה.

היתרה בסך 200 ₪ תשולם תוך 60 יום מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של    9      חודשים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל היום בשעה 10.00.

צורך בהפקדת אישור הפקדה ללא  תוציא לנאשם  נהיגה, המזכירות  ברישיון  אינו מחזיק  לפיה  לאור הצהרת הנאשם, 
תצהיר.

- אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך  3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 1 חודש שלא יעבור בתוך 2 שנים עבירה של נהיגה
בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף 10 א.
לפקודת התעבורה. מובהר בזאת, כי המאסר המותנה אינו חל על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה שתוקפו

פקע עד 12 חודשים כולל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.
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גיל קרזבום, שופט

הוקלדעלידימירבכהןויניאק
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